গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 22 December 2021 ■ আগরতলা ২২ ডিসেম্বর ২০২১ ইং ■ ৬ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

Shyam Sundar Co. Jewellers
Christmas Carnival
20 To 25 December
LUCKY DIP
Attractive Gift With
Every Purchase
AND LUCKY DRAW
Exciting Prizes
EVERY 2 HOURS!
See you there!

নিশ্চিন্তের প্রতীক
SISTER
সিস্টার
স্বাদ ও গুণনামে প্রতি ঘরে ঘরে